
1

                          
         

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ
Ταχυδρομική Δ/νση: 3ο χλμ Ε.Ο. Ηρακλείου-
Μοιρών,Εσταυρωμένος, 
Τ.Κ. 71500, Ηράκλειο Κρήτης, Τ.Θ. 1285
Πληροφορίες:  Α. Ανδρουλιδάκη, Θ. Κυπριωτάκη, Ε. Καλογερίδη, 
Μ.Καρακωνσταντάκη, Χ.Ψαρουδάκη
Τηλέφωνο: 2813404415-441-432-437-459
Ηλεκτρονική Δ/νση (e-mail): dynamiko@hc-crete.gr

    

                   

   

ΘΕΜΑ : «Απόφαση τοποθέτησης υπόχρεων προσωπικών ιατρών».
                                                                 

Ο Διοικητής
 της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης

‘Έχοντας υπόψη:

1. Την αριθμ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.65342/18-12-2024 Υπουργική Απόφαση  “Τρόπος, διαδικασία και 
καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη 
υπόχρεων προσωπικών ιατρών του άρθρου 8 του ν. 5157/2024 (ΦΕΚ Α΄/187).

2. Την με αρ. Γ4β/Γ.Π.οικ. 42236/07-08-2024 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 855/09-08-
2024/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.), που αφορά στο διορισμό του κ. Παπαβασιλείου Νεκτάριου ως Διοικητή 
της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης.

3. Την αρ. πρωτ.: 14883/8-4-2025 – ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ΑΔΑ: ΡΜΥΔ469Η2Ι-ΠΡΠ) πρόσκληση 
ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 
προσωπικών ιατρών φορέων αρμοδιότητας 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης και 
υπόχρεων και επί θητεία υπηρεσίας υπαίθρου για θέσεις σε Πλοία.

4. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους ιατρούς.
5. Τα με αρ. πρωτ. 22893/30-5-2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) προσωρινά αποτελέσματα της αρ. 

14883/8-4-2025 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ΑΔΑ: ΡΜΥΔ469Η2Ι-ΠΡΠ) πρόσκλησης ενδιαφέροντος.
6. Τα με αρ. πρωτ. 27297/25-06-2025 οριστικά αποτελέσματα της αρ. πρωτ. 14883/8-4-2025 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ΑΔΑ: ΡΜΥΔ469Η2Ι-ΠΡΠ) πρόσκλησης ενδιαφέροντος.
7. Τις Υπεύθυνες Δηλώσεις ιατρών που κατατέθηκαν σχετικά με μη αποδοχή θέσεων. 

                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την τοποθέτηση των ακόλουθων υπόχρεων προσωπικών ιατρών, με σχέση εργασίας Δημοσίου 
Δικαίου, ορισμένου χρόνου, σε προσωρινές θέσεις που συστήνονται με την παρούσα απόφαση για 
την εκπλήρωση της υπηρεσίας προσωπικού ιατρού ή την συμπλήρωση αυτής, ως εξής:



2

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ

Κ.Υ. / 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΝΑΦΟΡΑΣ
Γ.Ν.-Κ.Υ. , Κ.Υ. Γ.Ν.-Κ.Υ. , Κ.Υ. , Π.Π.Ι 

, Π.Ι. , Ε.Π.Ι.
ΚΕΝΗ/ΠΙΘΑΝΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΑ

2.4
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ"
ΚΥ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΚΕΝΗ ΛΙΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

4.7
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ Π.Π.Ι. ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΚΕΝΗ
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

5.4
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΟΥ # Π.Ι. ΑΡΒΗΣ 18/11/2025 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

6.6
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Π.Ι. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ ΚΕΝΗ ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ

6.8
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Π.Ι. ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ 8/11/2025 ΓΑΓΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

6.11
Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

"ΠΑΝΑΝΕΙΟ" Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ Π.Ι. ΣΤΑΒΙΩΝ 1/6/2025 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
7.5 Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΚΕΝΗ ΚΟΚΙΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ
8.2 Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΕΝΗ ΓΑΛΕΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
9.3 Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΑΓ. ΦΩΤΕΙΝΗΣ Κ.Υ. ΑΓ. ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΚΕΝΗ ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

10.6 Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ Π.Ι. ΓΩΝΙΩΝ ΚΕΝΗ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΗ

11.3
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΚΕΝΗ
ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

11.8
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Π.Ι. ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΚΕΝΗ ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΛΙΚΗ

11.9
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ ΚΕΝΗ ΚΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

11.12
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 12/12/2025 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ

11.16
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ Π.Ι. ΔΕΛΙΑΝΩΝ 25/6/2025 ΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ

12.7
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ Π.Ι. ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ ΚΕΝΗ ΜΕΛΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

12.15
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ # Π.Ι. ΛΑΚΚΩΝ 18/12/2025
ΓΟΥΡΔΟΥΠΑΡΗ 

ΑΝΤΩΝΙΑ

12.22
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ

# Π.Ι. ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ- 
ΕΞΕΤΑΣΤΗΡΙΟ 

ΣΟΥΓΙΑΣ ΚΕΝΗ ΚΟΥΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ

12.23
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ Π.Ι. ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΚΕΝΗ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΘΑ

13.2
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ ΚΥ ΒΑΜΟΥ 18/11/2025 ΣΙΟΥΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

13.7
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ ΚΥ ΒΑΜΟΥ 10/11/2025 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΛΛΑ

13.9
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ Π.Ι. ΑΡΩΝΙΟΥ ΚΕΝΗ ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

13.23
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ Π.Ι. ΚΟΥΡΝΑ ΚΕΝΗ ΔΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

14.1
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ

# Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ ΚΕΝΗ

ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ-

ΣΥΜΕΩΝΗ

14.2
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ

# Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ( ΕΓΚ. ΑΓΙΑ 

ΡΟΥΜΕΛΗ Εξ. 
Φαραγγιού Σαμαριάς) ΚΕΝΗ ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗ ΝΙΚΗ

15.1

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Ο.Μ.Ε ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Κ.Υ. ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ Κ.Υ. ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 22/11/2025 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

16.3

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΚΕΝΗ
ΚΟΚΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

16.4

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΚΕΝΗ
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

16.10

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Π.Ι. ΓΡΑ-ΛΥΓΙΑΣ ΚΕΝΗ
ΚΑΝΑΒΑΡΗ ΝΙΚΗ 

ΜΑΡΙΝΑ

17.5
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΚΕΝΗ

ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ



3

17.6
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ 2/11/2025

ΠΙΤΣΙΚΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

17.7
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΚΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

17.8
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΚΕΝΗ ΤΣΙΜΗΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

17.12
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ # Π.Ι. ΧΑΝΔΡΑ ΚΕΝΗ

ΓΙΟΥΣΟΥΦΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ-
ΜΑΡΙΑ

17.16
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ

# Π.Π.Ι ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ 2/12/2025 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

17.18
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ

# Π.Π.Ι ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ 9/12/2025 ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

17.20
Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ -
Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ Π.Ι. ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ 23/6/2025 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

18.9

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ"

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" Π.Ι. ΕΛΟΥΝΤΑΣ 16/7/2025
ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

18.11

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ"

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" Π.Ι. ΚΡΙΤΣΑΣ 16/12/2025 ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Οι υπόχρεοι προσωπικοί ιατροί που:

α) διορίζονται σε κενές θέσεις ιατρείων μπορούν να παρουσιαστούν για ανάληψη υπηρεσίας από 
την ημερομηνία ανάρτησης της απόφασης διορισμού τους στη Διαύγεια ή το αργότερο εντός δέκα 
(10) ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης, μέσω ηλεκτρονικού μηνύματος (e-mail), της 
ανακοίνωσης διορισμού τους.
β) διορίζονται σε κενούμενες θέσεις οφείλουν να παρουσιαστούν στο φορέα υποδοχής εντός 
πέντε (05)  ημερών, από την πιθανή ημερομηνία εκκένωσης του ιατρείου.

Οι ανακοινώσεις διορισμού θα αποσταλούν με ηλεκτρονικό μήνυμα (e-mail) στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση που έχει δηλωθεί με αποδεικτικό παραλαβής/ανάγνωσης .

Μετά την ανάρτηση των αποφάσεων τοποθέτησης στη Διαύγεια και πριν παρουσιαστούν στο 
φορέα υποδοχής (ιατρείο), όλοι οι επιτυχόντες θα πρέπει να επικοινωνήσουν με την Διεύθυνση 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού ώστε να δρομολογηθεί ο διορισμός τους.

                                                                                                            
                                                                                                                         Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
                                                                                                              7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης

    
                              

                                                                                                                           ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ    

Εσωτερική διανομή:                                                                                                               
1.Γραφείο Διοικητή 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης
2.Γραφείο Υποδιοικητή 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης

      3.Δ/νση Προγραμματισμού 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης
      4. Δ/νση Πληροφορικής 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης


	ADA: AΔA: ΕΨΑ5469Η2Ι-ΙΟΕ
	ADA: AΔA: ΕΨΑ5469Η2Ι-ΙΟΕ
	ADA: AΔA: ΕΨΑ5469Η2Ι-ΙΟΕ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Ηράκλειο, 02/07/2025

Α. Π.: 28741
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-07-03T04:10:04+0000
	Not specified


		2025-07-03T04:10:15+0000
	Not specified




